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ROTOCONTROL EDM200 Flexo Makinesi Güney 
Afrika’da Başarıyla Kuruldu  
Kurulumun ilk gününde kaiiteli etiketler basıldı 
      
Ahrensburg, Almanya (24 Mart, 2010) – ROTOCONTROL bugün EDM200 Flexo Makinesinin 
Güney Afrika’daki başarılı kurulumunu duyurdu. ROTOCONTROL’ün Güney Afrika temsilcisi 
ROTOTEC Direktörü Pascal Aengenvoort kurulum ve eğitim sırasında fabrikadaydı. 
  
"Kurulum çok iyi gitti" diyor Pascal Aengenvoort. "Müşterimiz kurulumla aynı gün basılan etiketlerin 
mükemmel kalitesi karşısında hayrete düştü. Operatörü eğitmek çok kolaydı ve Müşteri iş değişim 
kolaylığı ve hızı, önceden baskı yapılmış etiketlerin registera konulmasındaki kesinlik ve registerin 
çalışma süresince tutmasından çok etkilendi.” 
 
EDM200 dünyada baskı ve aniloks merdane için sleeve teknolojisi kullanan ve  chambered doctor 
blade teknolojisiyle çalışan ilk semi-rotary, servo-driven UV-flexo makinesidir. Makine daha çok 
üzerine baskı makinesi olarak çalışmak üzere tasarlanmış olup özellikle etiketler , biletler ve fişler 
için çok ekonomik kısa çalışma  ve hızlı dönüş sağlamak üzere geliştirilmiştir. 

 
Pascal Aengenvoort, Director from ROTOTEC, onsite at EDM200 installation in South Africa 
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ROTOCONTROL hakkında  
ROTOCONTROL dar en endüstrisi için önde gelen kenar kontrolü, dilimleme, sarma ve kalıplı 
kesim sonlandırma makinaları tasarlar ve üretir. ROTOCONTROL daha küçük standart sarmadan 
daha zengin özelliklere ve çok opsiyonlu sofistike modellere kadar makinaları tüm dünyaya sunar.  
 
Hepsi en hassas film ve folio malzemeleri için maksimum web kontrolü sağlayan S-Drive Servo 
Teknolojisine sahiptir. Ahrensburg (Hamburg) Almanya ROTOCONTROL kolay kullanım, kesin 
kontrol ve esneklikle birlikte en yüksek ürün kalitesini sağlar. ROTOCONTROL etiket ürünlerinin 
sonlandırmasında seçim ortağıdır. 
Daha sonraki  ROTOCONTROL şirket ve ürün duyurularından haberdar olmak için lütfen şirket 
websitemizi www.rotocontrol.com ziyaret edin ve eposta listesine üye olun. 
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